

Dina Trading ApS - SNOR og SNOR

Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 25 57 96 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Randi Snor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dina Trading ApS - SNOR og SNOR
Skravevej 19
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 57 96 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Randi Snor

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed med udlejning, salg via webshop samt lønarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.796 kr. mod 148.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.058 kr. mod -669.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin ejendom og lukket sin webshop og øvrig aktivitet. Selskabet forventes derfor likvideret i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	695.796	148.280
1 Personaleomkostninger	-246.655	-719.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-68.695</u>
Driftsresultat	449.141	-640.118
Andre finansielle indtægter	533	8.848
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.616</u>	<u>-37.752</u>
Resultat før skat	437.058	-669.022
Årets resultat	<u>437.058</u>	<u>-669.022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	30.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-92.942</u>	<u>-727.922</u>
Disponeret i alt	<u>437.058</u>	<u>-669.022</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	454.766
Materielle anlægsaktiver i alt	0	454.766
Anlægsaktiver i alt	0	454.766
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.389	93.198
Varebeholdninger i alt	9.389	93.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.315
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.944
Andre tilgodehavender	0	87.846
Periodeafgrænsningsposter	0	53.866
Tilgodehavender i alt	0	172.971
Likvide beholdninger	504.381	124.121
Omsætningsaktiver i alt	513.770	390.290
Aktiver i alt	513.770	845.056

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	232.556	325.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>387.556</u>	<u>509.398</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	7.962
Anden gæld	101.214	327.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.214</u>	<u>335.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.214</u>	<u>335.658</u>
Passiver i alt	<u>513.770</u>	<u>845.056</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.053.420	57.200	1.235.620
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-727.922	58.900	-669.022
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	325.498	58.900	509.398
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.942	30.000	-62.942
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	232.556	30.000	387.556

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	241.661	692.141
Pensioner	1.130	14.122
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4.828
Personalemkostninger i øvrigt	1.592	8.612
	<u>246.655</u>	<u>719.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>